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BANHPROVI BGMG002BPHN
ESTADO DE RESULTADOS Fecha de Proceso:
CONSOLIDADO FIDEICOMISOS _—
Al 31 DE MAYO DEL 2016 iy
MAYOR GENERAL

01/06/2016
i

]

INGRESOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
M ONEDA NACIONAL
INTERESES
SOBRE INVERSIONES
OTRAS INVERSIONES EN VALORES OFICIALES
SOBRE BONOS CORRIENTES
DESCUENTO SOBRE BONOS GUBERNAMENTALES
SOBRE INTERESES BONOS GUBERANAMENTALES
VALORES NO OFICIALES
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS FIDUCIARIOS
SOBRE FONDOS DE PRODUCCION
SOBRE FONDOS MICROCREDITOS
SOBRE FONDOS SERVICIOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS
SOBRE FONDOS DE VIVIENDA

471,864,918.51
457,991,794.46
457,962,616.74
457,962,616.74
59,063,224.76
38,080,398.92
161,899.99
487,167.51
37,431,331.42
20,982,825 84
398,899,391.98
102,676,170.55
80,314 897 85
22,322,254 42
39,018.28
296,223,221.43
296,041,024.57

MONEDA EXTRANJERA 29,177.72
OTROS PRODUCTOS 29,177.72
FLUCTUACION TIPO DE CAMBIO 29.177.72
ACTVOS 29.177.72
FONDOS DEL PROGRAMA 29,177.72
PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 12,763,848.04
MONEDA NACIONAL 12,763,848.04
OTROS 12,763,848.04
SANCIONES ARTICULO 24 REGLAMENTO DE CREDITO 2.658,319.69
DONACIONES Y TRANSF. DEL GOBIERNO CENTRAL 10,105,528 35
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,109,276.01
MONEDA NACIONAL 1,109,276.01
OTROS 1,109,276.01
SOBRE INGRESOS FINANCIEROS 1,102,715.19
SOBRE GASTOS PRESUPUESTAROS 6.560.82

| TOTAL DEINGRESOS 3 471,864,918.51

GASTOS 1
GASTOS FINANCIEROS
MONEDA NACIONAL
INTERESES
OTRAS OBLIGACIONES
CON INSTITUCIONES DEL ESTADO
SECRETARIA DEFINANZAS
SOBRE CERTIFICADOS Y BONOS GENERALES
SOBRE CERTIFICADOS DE PARTICIPA CION
SOBRE OTRAS OBLIGACIONES
FONDOS PLANES DE INVERSION
SOBRE INTERESES PRESTAMOS AL SECTOR PRNMADO L/P
COMISIONES
OTRAS
COMISION DE ADMNISTRA CION DEL. PROGRA MA
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
SUELDOS ORDINARIOS
PERSONAL TEMPORA L
AGUINALDO Y COMPENSACIONES SOCIALES
DECIMO TERCER MES (PERSONAL TEMPORAL)
DECIMO CUARTO MES (PERSONAL TEMPORAL )
BONIFICACIONES (VACACIONES)
APORTES PATRONALES
HSS
PERSONAL TEMPORAL
INFOP
PERSONAL TEMPORAL
OTROS
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRENDAS DE VESTR Y CALZADOS
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIA CIONES
SISTEMAS DE INFORMA TICA
AMORTIZACIONES
PARA CREDITOS DE DUDOSO RECAUDO
AMORTIZACION DE INV ERSIONES
GASTOS DIVERSOS
OTROS
REPUESTOS ¥ ACCESORIOS
GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES
MONEDA NACIONAL
GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES
SOBRE INGRESOS FINANCIEROS
S/INVERSIONES EN BANCOS Y OTRAS INST FINANCIERAS
BONOS GUBERNAMENTALES
OTROS
SOBRE GASTOS PRESUPUESTARIOS

29,291,463.23
96,929,904.73
96,929,904.73
33,304,412.76
33,304 41276
0.02

0.02
25,584,718.40
25,584,718.40
7,719,694.34
8,188.27
7,579,146.25
63,625,491.97
63,625,491.97
63,625,491.97
30,070,532.33
30,070,532.33
920,117.97
729,346.20
729,346.20
113,278.24
5,139.12
108,139.12
31,304.24
27.529.99
20,203.32
20,203.32
7,326.67
7.326.67
18,659.30
12,863.30
5,796.00
29,146,384.76
20,498.25
20,498.25
29,125,886 .51
24,252,004 57
4,873,881.94
4.029.60
4,029.60
4,029.60
2,291,026.17
2,291,026.17
2,291,026.17
228271118
1.069.45
228164173
8,314.99
8,314.99
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